
 1 

  
 

   
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ АНДРІЯШІВСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ РОМЕНСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

АНДРІЇВСЬКА ГІМНАЗІЯ – ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ 

ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ  

  
вул. Новоселиця, 30, с. Андріївка, Роменський район, Сумська область, 42078 

е-mail: andriyivskiynvk@ukr.net, Код ЄДРПОУ 23999561 
  

Н А К А З  

 

12.06.2025                                     с.Андріївка                        №01-05/49 - ОД  

 

Про переведення здобувачів  

освіти на наступний рік навчання 

  
Згідно Інструкції «Про переведення та випуск учнів навчальних 

закладів системи загальної середньої освіти усіх типів і форм власності», 

відповідно до ст. 34 Закону України “ Про повну загальну середню освіту” , 

на підставі підсумкового оцінювання учнів, та за рішенням педагогічної ради 

протокол № 7 від 12.06.2025 року 

  

Н А К А З У Ю : 

 

1. Перевести на наступний рік навчання здобувачів освіти: 

до 2 класу   Дутчин Маргаріту Василівну 

                    Малиш Злату Сергіївну 

                    Роменець Іванну Сергіївну 

     до 3 класу   Коряку Аліну Олександрівну 

                          Купальну Маргариту Вікторівну 

                          Шолудька Станіслава Івановича 

      до 4 класу  Башеву ніку Артемівну  

                          Бобриченка Назара Миколайовича 

                          Літвінову Софію Григорівну 

                          Павленка Андрія Володимировича 

                          Павленка Юрія Володимировича 

                          Роменець Крістіну Сергіївну 

                          Титаренко Ангеліну Сергіївну 

      до 5 класу   Бабича Ярослава Олексійовича 

                           Боярко Софію Олексіївну 

                           Коновал Валерію Сергіївну 

                           Коряку Анастасію Олександрівну 

                           Роменець Ксенію Сергіївну 

mailto:andriyivskiynvk@ukr.net


 2 

                           Сало Максима Юрійовича 

                           Холодько Поліну Олександрівну 

                           Шолудько Анжелу Андріївну 

      до 7 класу  Бабкіна Максима Сергійовича 

                          Близнюка Данііла Сергійовича 

                          Кардаша Владислава Олександровича 

                          Колесникова Ярослава Миколайовича 

                          Літвінова Максима Анатолійовича 

                          Москаленко Анастасію Миколаївну 

                          Приведьона Олексія Олександровича 

                          Роменця Назара Сергійовича 

                          Титаренка Марка Сергійовича  

                          Шолудько Альбіну Андріївну 

                          Шолудька Євгенія Валентиновича   

 

     до 8 класу   Бобриченка Тімура Миколайовича 

                          Васюкову Анастасію Олександрівну 

                          Дутчина Микиту Васильовича 

                          Крюкова Романа Володимировича 

                            

     до 9 класу    

                                Гаркушу Владислава Григорович 

                                Городецького Нікіту Євгеновича 

                                Коновала Івана Сергійовича 

Малиш Євгенію Іванівну 

Роменця Григорія Сергійовича 

Шолудька Олександра Андрійовича   

           

        2.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

 

 

Директор                                                                  Катерина КАТРИЧ 

 

  

 


